香港华度货运有限公司广州分公司
HONG KONG WCD EXPRESS COMPANY LIMITED

货运承运协议书

甲方：​​​​​​​​​​​​​​​___________________________
乙方：​​​​​​​​​​​​​​​___________________________

双方在平等互利的基础上，就合作办理由广州或经香港往世界各地的国际出口运输业务，达成下列协议。

一、甲方委托乙方代理合同项下            货名：        件数：          毛重：       净重：         价值：           ,所有经过白云机场出口货物的配载，运输，报关，报检及其它相关手续。

二、服务范围

乙方办理甲方由广州空运到世界各地，包括运至香港中转之货物手续。乙方应负责为甲方提供安全、迅速、可靠的空运事宜，包括优先提供航位。

三、双方的义务与权利

乙方作为甲方代理，在接到甲方齐全正确的报关资料及单货相符的前提下，乙方在报关过程中如海关需查验货物或遇到其它问题时应及时通知甲方，甲方在接到乙方通知时，应尽快办理，从而保证货物的质量不受损害及顺利通关。

甲方应对所提供的报关资料和货物的真实性负责任。

乙方应确认遵守并执行甲方委托之一切货物运输责任与义务，并依照买卖合同或订单这有关运输条件规定自起运地妥善安排运至目的地。

货物交运时，乙方应切实查验其表面情况，并查点货物实际运载箱数，乙方有确保甲方利益的责任。提货时，如发现货损、货差、发运体积、重量等有变动，必须通知甲方，必要时向甲方提供货运站凭证，或代甲方聘请测量行作测量报告。

本协议自双方签字盖章之日起生效。

甲方（签章）

乙方（签章）

​​​​​​​​​​​​​​​________________________                      ​​​​​​​​​​​​​​​________________________
2004 年   月  日

2004年   月   日

Add:广州市白云区丛云路818号柏丰商务大厦B806室
B806 Bofeng Business Building,818# Congyun RD Baiyun Dist., Guangzhou

TEL:0086-20-36311406   FAX:0086-20-36311406-804   WWW.HKWCD.COM